@,rutrum
l'TERMO ADITIVO AO CONTRATO no 009/2023

1' TERMO AI'TTryO AO CONTRATO N'
0092023, DE FORNECIMENTO Df,
MATERAIS ESPORTIVOS, QUE EN'I]RT
SI CELDBRAM O CLUBE DE CAMPO
ITAMIRM{, E A EMPRESA PRISCILA
RAUBER HENGEMI]HLE EPP

O ITAMIRIM CLUBE DE CAMPO, ins.íto no CNPJ sob o n' 83.825.49710001-04, sediado na
Rua José Gall, n' I 106, baim Carvalho, CEP: 88.30?- l0l, ItajaíSC, neste ato representado pelo
Presidente Sr. CLAUDIO RIBEIRO WERNE& portadoda) da CaÍeirâ de Identidade n'
5700795, expedida pela SSP/SC, e CPF n' 351.929.929-15, doravante denominada
CONTRATANTE, e a empÍesa PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE EPP inscrita rlo
CNPJ,MF sob o n'08.863.70710001-33, ANTONIO RIBEIRO. N'68 - BAIRRO SANTO
ANTONIO - PORTO ALEGRE/RS - CEP: 90.660-230, telefone (51) 3226-39\0, Email
livrariabaronesa@gmail.com, doravante designada CONTRÁTADA, neste ato representada
pela Sra Priscila Rauber Hengemuhle, portâdo(a) da CaÍteirâ de ldentidade no E028859414e do
CPF n' 968.464.880-49, resolvem, na forma da Lei n' 8.666, de 2l de junho de 1993 e suâs
alteraçôes, firmar o prcsente Termo Aditivo, conforme determina a âlínea "â" do inciso VI dô
aÍtigo ll da LeiComplementar n'73, de l0 de fevereiro de 1993, combinada com o paúgÍafo
único do anigo 38 da Lei n" 8.666, de 2l de juúo de 1993, mediante as seguinÍes cláusulas e
condiçõesl

l. cLÁusuLA PRTITETRA - oBJDTo

l.l. O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do púzo ds entrega em 60 dias, ou
seja, aÍé 14/05/2023, a cont da daÍa de 15/0312023.

2. cLÁusuLA SEGUNDA - DA RATTFTCAÇÃo DÂs cl,Áusul-As E coNDrÇôEs
CONTRÁTUAIS

2.1 Ficam ratificêdas e inalteÍadas todas âs demais cláusulas e condições do contrato.

3. cLÁusuLA eUARTA - DA VALIDADE E EFIcÁcrA

3.1 Este Termo Aditivo só terá validâde e eficácia na data da assinatura deste, depois de
aprovado pelo Presidente do Clube CLAUDIO RIBEIRO WERNER.

E para firmeza e como prcva de assim haverem entre si ajustado e avençado, é la\Íado o presente

Instrumento em 03 (&ês) vias de igual teor e forma, assinado pelas partes e testemunhâs abaixo.

PRISCILA RAUBER Àii*do de r.* drerbrpoÍ

HENGEMUHLE:08863 i?ffliff i:ff",,",*,.,
707000133 Minutã-de Termo Aditivo Pronogaçâo de Prazo

@,rmlnlm
Ita:aí. 16 de Março de 2023 .

Responsável legal da CONTRATANTE

PRISCILÁ RAUBER
HENGEMUHLEOAA63TOTOOO]]3

Priscila Rauber Heng.muhlc
Responsavel legal dâ CONIRT\TÁDA

TESTEMUNIL{S:

» 6\ AIL 6. /1/'"\,'q^-
NOME:
cPF: "284 ,aa) lr g- t')
2)
NOME:
CPF:

\linura dc lcÍno Aditi\o Prôro,eaçâo de IrÍazo